АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2025

№ 259
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 3 марта 2021 г. №107 «Об образовании на территории Рузаевского муниципального района единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузаевского муниципального района  Республики Мордовия от 3 марта 2021 г. №107  «Об образовании на территории Рузаевского муниципального района единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» (с изменениями от 23 июня 2021 г. №386, от 29 июля 2021 г. №458, от 05 августа 2022 г. №486, от 3 марта 2023 г. №135, 26 апреля 2024 г. №178) следующие изменения:

1.1. в приложении №1:
- строки 11 и 12 исключить;

- строку 41 изложить в следующей редакции:

	476
	пос. «Совхоз «Красное Сельцо», ул. Ленина, д. 4А, здание обособленного подразделения «Красносельцовский  клуб» муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный центр культуры» Рузаевского муниципального района («Красносельцовский  клуб»)

- строку 50 изложить в следующей редакции:

	485
	с. Хованщина, ул. Железнодорожная, д.25а, здание обособленного подразделения «Хованщинский клуб» муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный центр культуры» Рузаевского муниципального района («Хованщинский  клуб»)

- строку 52 изложить в следующей редакции:

	487
	с. Шишкеево, ул.Сорокина, д.12, здание  филиала муниципального бюджетного общеразовательного учреждения  «Сузгарьевская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района «Шишкеевская СОШ»

1.2. приложение №2 изложить в прилагаемой редакции.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Мордовия и Рузаевскую территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия

А.Б. Юткин
Приложение

к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 05.06. 2025 г. № 259
                                                                                                «Приложение №2

к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 03 марта 2021 г. № 107
Описание границ единых избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума

	№

изб. участка
	Описание границ избирательного участка, участка референдума
	Местонахождения помещения для голосования
	Кол-во избирателей участников
референдума

	438
	Город Рузаевка:

1 Проезд Ленина,

1 Первомайский переулок, д. 1 - 15, 2 - 14а,

2 Первомайский переулок,

Беднодемьяновская улица, д. 1 - 41, 2 - 48,

Беднодемьяновский переулок,

Ленина улица, д. 1 - 39, 2 - 26,

Луначарского улица, д. 1 – 47, 2 - 44,

Первомайская улица, д. 1 – 43б, 2 - 36а,

Поликлиническая улица,

Советская улица, д. 1 - 35а, 2 - 32а,

Театральная улица,

Ухтомского переулок,

Ухтомского улица, д. 1 - 15, 2 - 8,

Чичаева улица
	г.Рузаевка, здание МБОУ«Гимназия №1», ул.Ленина, д.16

6-40-18
	1515

	439
	Город Рузаевка:

Ленина улица, д. 28 –38, 45-51,

Гагарина улица, д. 5 – 43, 4 - 44,

Ухтомского улица, д.  16,18,24,26, 28, 21 - 35,

Ставского улица,

Революции 1905 года улица,
	г. Рузаевка, ул.Революции 1905 года, д.4, здание МБУК «Центр культуры имени Алексея Владимировича Ухтомского»
6-40-44
	1522

	440
	Город Рузаевка:

1 Насосный переулок,

2 Ленина проезд,

2 Насосный переулок,

Агейченко улица, д. 3 – 9а, 2а - 6,

Гоголя улица,

Добролюбова улица,

Кирова улица,

Ленина улица, д. 64-88, 96, 81 - 149,

Октябрьская улица, д. 1-11,2-12,

Паровозная улица, д. 2, 2/1, 2а, 9

Станционная улица,

Трынова улица, д. 1-19, 2 – 14,

Чкалова улица,
Шевченко улица,
	г. Рузаевка, здание Рузаевского института машиностроения  (филиал), Рузаевский филиал ФГБОУ ВО "НИ МГУ им. Н. П. Огарёва",

ул.Ленина, д.93

6-36-64
	627

	441
	Город Рузаевка:
Агейченко улица, д. 13 – 37, 8 - 44,

Ворошилова улица,
Зеленая улица, 119 – 145, 102 - 146,

Интернациональная улица, д. 17 -39, 14 – 24 22а,

Карла Маркса улица, д. 32 – 74а,
Красноармейская улица, д. 119 – 165, 110 -154,

Лесной переулок,
Локомотивная улица, д. 79 - 117, 80 – 116,

Новобазарная улица, д. 17, 19, 40 - 46

Октябрьская улица, д. 65 – 75, 64 – 96,

Пионерская улица, д. 121 – 143, 130 - 152,
Пугачевская улица,

Терешковой улица, д. 74 - 116, 81 - 123,

Трынова улица, д. 18 – 74, 45 - 69,

Ухтомского улица, 92 – 128, 105-121

Чернышевского улица,
Царева улица
	г. Рузаевка, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17», ул.Терешковой, д.91/93

6-34-59
	1550

	442
	Город Рузаевка:

1 Запрудный переулок,

2 Запрудный переулок,

Запрудная улица,

Зеленая улица, д. 71 – 117б, 58 - 100а,
Интернациональная улица, д. 1 - 15, 2 - 12а,

Карла Маркса улица, д. 1 - 77, 4, 12 – 30,

Красноармейская улица. 75 - 117, 76 - 108,

Красногорский переулок,
Красногорская улица,

Локомотивная улица, д. 43 -77, 46 – 78,
Новобазарная площадь,

Новобазарный тупик,

Новобазарная улица, д. 1 - 15, 2 - 38,

Октябрьская улица, д. 13 - 63, 14 - 62,

Паровозная улица, д. 9 - 33, 12 - 44,

Пионерская улица, д. 76 - 128б, 91 - 119

Петрова улица, д. 1 – 17, 2 – 16,

С.Орджоникидзе улица, 11-53, 10-44,

Пугачевский переулок,

Терешковой улица, д. 47 – 79, 46 – 72,

Трынова улица, д. 21 - 43
Ухтомского улица, д. 69 -103а, 60 – 90,

Школьный переулок
	г. Рузаевка, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», ул.Карла Маркса, д.15

6-36-04
	1602

	443
	Город Рузаевка:

Куйбышева улица, д. 1 – 39, 2 – 60,

Кумысная улица,

Ленина улица, д. 53-79, 56, 58, 60, 62

Нагорная улица,

С.Орджоникидзе улица,  д. 3-15, 4-8

Первомайская улица, д. 45 – 63, 38 - 50,

Привокзальная площадь,

Привокзальный переулок,

Советская улица, д. 37 - 59, 34 - 46,

Ухтомского улица, д. 39 - 67, 30 – 56а,

Эстакад улица
	г. Рузаевка, здание  МБУДО  «Детская школа искусств», ул.Ленина, д.59

4-08-61
	1165

	444
	Город Рузаевка:

Горшкова бульвар, д. 3, 4, 5а, 6, 10

Петрова улица, д. 36 ,38, 40, 42

Юрасова улица, д. 4, 6, 6а, 8, 8а
	г. Рузаевка, здание МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» структурное подразделение «Центр развития ребенка -детский сад № 14», б-р Горшкова, д.3А

2-41-46
	1542

	445
	Город Рузаевка:

Байкузова улица, д. 63 - 143, 62 - 144,

Кутузова улица, д. 80 - 104, 87 -103,

Маяковского улица, д. 89 – 145, 96-102,

Петрова улица, д. 19, 18– 34,
	г. Рузаевка, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8», ул.Байкузова, д.137

2-50-91
	1650

	448
	Город Рузаевка:

Академика Филатова улица,

Северная улица,

Юрасова улица, д. 13б, 13в, 15

	Г. Рузаевка, здание МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
структурное подразделение «Детский сад №7 комбинированного вида», ул. Северная, д.8

2-52-01
	1475

	449
	Город Рузаевка:

40 лет Победы улица, д. 1, 1А, 1А/К1,  1А/К3
Юрасова улица, д. 9, 11а, 11б, 11в, 17а, 17б, 18, 19, 19а, 19в, 21, 21а, 23
Петрова улица, 44, 46, 50
	г. Рузаевка,  здание МБОУ «Центр образования – Средняя общеобразовательная школа №12»

ул. Юрасова, д.29

7-77-01
	1465

	450
	Город Рузаевка:

Байкузова улица, д. 145 – 179, 146 - 180,

Горшкова бульвар, д. 14,

Горького улица, д. 90 - 118,

Кутузова улица, д. 105 – 129, 106-130,

Левженская улица,

Маяковского улица, д.  147 -171,  104-118
Мокшанская улица,

Полежаева улица,

Родниковая улица,

Степана Эрьзи улица,

Суворова улица,

Фабричный переулок,
Чапаева улица,

Юрасова улица, д. 22, 22а, 24
	г. Рузаевка, здание МБОУ «Лицей № 4», ул. Полежаева, д.33б
2-58-15
	1542

	451
	Город Рузаевка:

1 Толбухина переулок,

2 Толбухина переулок,

3 Толбухина переулок,

Гайдара улица,

Дмитрова переулок,

Дмитрова площадь,

Дмитрова улица,

Индустриальная улица,

Крупской улица,

Ленина улица, 102 – 116а,

Макаренко улица,

Островского улица,

Станиславского переулок,

Станиславского улица,

Толбухина улица,

Тургенева улица,

Фадеева улица
	г.Рузаевка, здание МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» структурное подразделение «Детский сад  №8 комбинированного вида» ул.Станиславского, д.8,

6-93-61
	1140

	452
	Город Рузаевка:

Школьный бульвар,

Карла Маркса улица, 76-94
	г. Рузаевка, здание МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» структурное подразделение «Детский сад №17 комбинированного вида», Школьный бульвар, д.1

2-57-01
	1759

	453
	Город Рузаевка:

1 Мельничная улица,

2 Мельничная улица,

Болотная улица,

Водокачная улица.

Заливная улица, д. 1-11,2-10,

Красивая улица,

Мельничный переулок,

Набережная улица,

Пензенский мост,

Переходная улица,

Пролетарская улица, д. 1 - 21, 2 – 22б,

Путиловой улица,

Рабочая улица, д. 1 – 21, 2 - 22,

Рубцова улица,

Садовая улица,

Старо-Базарный тупик
	г. Рузаевка, здание МАУ «Центр физической культуры и спорта» (спортивный зал «Атлант»), ул.Переходная, д.6

6-63-71
	601

	454
	Город Рузаевка:

Лесопитомническая улица,

Новая улица,

Новый переулок,

Новый проезд,

Покровская улица,

Энергетическая улица
	г. Рузаевка, здание ГКУСО РМ «СРЦН «Солнышко», ул.Энергетическая, д.2Г

6-04-05
	342

	455
	Город Рузаевка:

Дружбы Народов улица,

Каштановая улица,
Менделеева улица, д. 1, 8, 9, 10, 11, 12, 12а,

Светлая улица,

Спортивная улица,

Титова переулок,

Титова улица, д. б/н, 7, 7а, 9, 11, 13,

Тухачевского улица, д. 1, 2а, 2б, 3, 4, 5, 6, 7,

Фурманова улица, д. 19а - 69, 20 - 30а

Цветочная улица
	г. Рузаевка, здание  МАУ «Центр физической культуры и спорта» (ФОК), ул. Титова, д.6

4-77-91
	1363

	456
	Город Рузаевка:

Солнечная улица,
Тухачевского улица, д. 2, 8
	г. Рузаевка, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10», ул. Тухачевского, д.10

6-53-23
	1760

	457
	Город Рузаевка:
Белинского улица,

Кондратьева улица,

Красносельцовская улица,

Левачева улица,
Менделеева улица, д. 2, 2а, 3, 3а, 4, 4а, 4б, 5, 5а, 6, 7, 7а

Муравьихина улица,

Семыкина улица,
Титова улица, д. 1а, 2,  5
Фурманова улица, д. 1 - 19, 2 – 10,
	г. Рузаевка, здание ГБПОУ РМ «Рузаевский техникум железнодорожного и городского транспорта им. А.П. Байкузова»,

ул. Титова, д.2

6-53-48
	1505

	458
	Город Рузаевка:
1 Зои Космодемьянской переулок,
1 Фрунзе переулок,
2 Зои Космодемьянской переулок,
2 Фрунзе переулок,
Васенко улица,
Ватутина улица,
Гражданская улица,
Жданова проезд,
Жданова улица,
Зои Космодемьянской проезд,
Зои Космодемьянской улица,
Карла Либкнехта улица,
Котовского улица,
Лескина улица,
Можайского улица,
Московская улица,
Московский переулок,
Осипенко улица,
Свердлова улица,
Серафимовича улица,
Тельмана улица,
Трудовая улица,
Усыскина улица,
Федосеенко улица,
Фрунзе улица,
Южная улица
	г. Рузаевка, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9», ул. Зои Космодемьянской, д.80

6-63-21
	1740

	459
	Город Рузаевка:
1 Заводская улица,
1 Инсарская улица,
2 Заводская улица,
2 Инсарская улица,
Заливная улица, д. 12 – 26,
Заречная улица,
Инсарский переулок,
Калинина переулок,
Калинина улица,
Луговая улица,
Луговой переулок,

Пролетарская улица, д. 23 - 37, 24 - 34,

Рабочая улица, д. 23 – 35, 24 - 38
	г. Рузаевка, здание ГКУ РМ «Центр занятости населения Рузаевский»,

 ул. Луговая, д.2А

6-66-46
	849

	460
	Город Рузаевка:

Железнодорожная улица,

Жуковского улица,

Мира улица,

Мичурина улица,

Павлика Морозова улица,

Тимирязева улица
	г.Рузаевка, здание МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» структурное подразделение «Детский сад  №15 комбинированного вида»

ул.Мира, д.12,

6-82-80
	814

	461
	Город Рузаевка:

1 Закирпичный переулок,

1 Первомайский переулок, д. 17-59, 16-60,

2 Закирпичный переулок,

3 Закирпичный переулок,

4 Закирпичный переулок,

5 Закирпичный переулок,

Беднодемьяновская улица, д. 43 – 109, 50 -110,

Гагарина улица, д. 47 - 89, 46 – 104,

Дзержинского улица,

Закирпичная улица,

Зеленая улица, д. 1 - 69, 2 – 56,

Красноармейская улица, д. 1 - 73, 2 – 74,

Красноармейский переулок,

Куйбышева улица, д. 41 – 91,

Локомотивная улица, д. 1 – 41а, 2 - 44,

Луначарского улица, д. 46 – 92, 49 – 99,

Маяковского улица, д. 1 – 47, 2 - 48,
Пионерская улица, д. 1 – 89, 2 – 74,

Пушкина улица,

Степана Разина улица,

Терешковой улица, д. 1 – 45, 2 - 44
	г. Рузаевка, МАУ «Центр физической культуры и спорта» (Зал бокса), ул.Красноармейская, д.37

	1707

	462
	Город Рузаевка:

Байкузова переулок,

Байкузова площадь,

Байкузова улица, д. 1-61, 2-60,

Беднодемьяновская улица, д. 111 – 135, 112 – 140,
Гая улица,

Горького улица, д. 1 - 83, 2 – 54, 60

Комсомольская улица,

Куйбышева улица, д. 93 - 131, 62 -94,

Лермонтова улица,

Ломоносова улица,

Луначарского улица, д. 94 - 164, 101 – 177,

Маяковского переулок,

Маяковского улица, д. 49 – 87Д, 50 – 94,

Некрасова улица,

Чехова улица
	г. Рузаевка, здание, здание  МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 7»,  ул.Маяковского, д. 67

6-99-60
	1607

	463
	Город Рузаевка:

40 лет Победы улица 1А/К2, 1Б, 3, 3В, 5, 5Б, 7, 9, 11, 13, 13/К1, 15, 17, 18А, 19, 21, 27, 30а, 54 ,

Агапова улица,

Андрианова улица,

Беднодемьяновская улица, д. 137 - 139, 142 – 144

Дальняя улица,
Кольцова улица,

Корнилаева улица,

Куйбышева улица, д. 133 – 151, 96 - 108,

Маршала Жукова улица,

Молодежная улица,

Надежды улица,

Орловская улица,

Рыбаченка улица,

Саранская улица,

Силантьева улица,

Смолиной улица,

Сузгарьевская улица,

Суздальская улица,

Толстого улица,

Ульяновская улица
	г. Рузаевка, здание МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
структурное подразделение «Детский сад №18 комбинированного вида», ул.40лет Победы, д.13А

2-13-83
	1526

	464
	Город Рузаевка:

Горшкова бульвар, д, 5,  7, 7а, 9,  9а,  11, 16

Юрасова улица, д. 10, 10а, 12, 13, 14, 16
	г. Рузаевка, здание МБУДО «Центр эстетического воспитания» «Тяштеня», ул. Юрасова, д.15

2-17-94,

2-43-49
	1482

	465
	с. Аргамаково
	с.Аргамаково, здание бывшей ФАП, ул.Строительная, д.71

56-4-31
	251

	466
	д. Акшенас,
разъезд Арх-Голицыно,
с. Арх-Голицыно
	Архангельское Голицыно, здание обособленного подразделения «Арх-Голицынский клуб» МБУК «РЦК», ул. Советская, д.42

89093287597

89276409624
	472

	467
	д. Поповка,
пос. Ключаревские Выселки,

пос. Рыбный,

с. Ключарево
	с.Ключарево, здание обособленного подразделения «Ключарёвский клуб» МБУК «РЦК», ул. Центральная, д.28

52-2-71
	340

	468
	д. Александровка (включая железнодорожные дома),

д. Надеждинка,
пос. Красный Уголок,

с. Красный Клин
	с.Красный Клин, здание Красноклинской сельской библиотеки, Школьный переулок, д.104А

89176987051

89875675505
	523

	469
	с. Левжа
	с. Левжа, в здании обособленного подразделения «Левженский клуб» МБУК «РЦК», ул. Ленина, д.69А.

6-00-40, 89279741031
	734

	470
	с. Сузгарье
	с. Сузгарье, здание МБОУ «Сузгарьевская средняя общеобразовательная школа», ул.Коммунистическая, д.30А

58-2-17
	516

	471
	д. Ждановка
с. Бекетовка,

с. Перхляй
	с.Перхляй, здание обособленного подразделения «Перхляйский  клуб» МБУК «РЦК», ул.Шишкеевская, д.3А

89510512722

89603322978
	415

	472
	п. Плодопитомнический,

п. Разъезд 9 км,

с. Ускляй
	пос. Плодопитомнический, здание обособленного подразделения «Плодопитомнический клуб» МБУК «РЦК», ул.Советская, д.13

89875727037

89271726938
	539

	473
	п. Левженский
	пос. Левженский,  здание обособленного подразделения «Приреченский клуб» МБУК «РЦК», ул. Центральная, д.29

51-5-61
	913

	474
	д. Старая Муравьевка,
с. Болдово

 с. Новая Муравьевка
	с.Болдово, здание МБОУ «Болдовская средняя общеобразовательная школа», ул.Никольская, д.1А

57-5-22
	546

	476
	д. Красное Сельцо,

д. Русский Шебдас,

п. Совхоз "Красное Сельцо",

разъезд Медведовка,
с. Татарский Шебдас
	пос. «Совхоз «Красное Сельцо», ул. Ленина, д. 4А, здание обособленного подразделения «Красносельцовский  клуб» муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный центр культуры» Рузаевского муниципального района («Красносельцовский  клуб»)
	1262

	477
	д. Мордовские Полянки,
с. Булгаки,

с. Мордовская Пишля,

с. Тепловка
	с. Мордовская Пишля, здание обособленного подразделения «Мордовско -Пишлинский клуб» МБУК «РЦК», ул.Байкузова, д.33А

50-4-16
	360

	478
	в/ч 67754,

монастырь Пайгарма,

пос. Зеленый,

пос. Совхоз № 3 ДорУрса,

разъезд Пишля,
с. Пайгарма

	пос. совхоза № 3 ДорУРСа, здание   МБОУ «Пайгармская средняя общеобразовательная школа», ул.Центральная, д.1А

51-2-74
	706

	479
	с. Верхний Урледим,

с. Нижний Урледим,

д. Озерки,

с. Палаевка

с. Яковщина
	с. Палаевка, здание администрации Палаевско-Урледиского сельского поселения, ул.Садовая, д.17

51-3-40
	414

	480
	д. Макаровка,

д. Русское Баймаково,

д. Мордовское Баймаково,

разъезд Пайгарма,
с. Кулишейка,

с. Новый Усад,

с. Спасское
	д.Русское Баймаково, здание администрации Русско-Баймаковского сельского поселения, ул.Школьная, д.4

56-5-20
	273

	481
	д. Боголюбовка,

Село Татарская Пишля:

1 Луговой переулок,

2 Луговой переулок,

40 лет Победы улица,

Колхозная улица, 25 - 49, 2 - 52,

Красная площадь,

Лесная улица,

Луговая улица,

Луговой переулок,

Новая улица,

Подгорная улица,

Садовый Алан переулок,

Садовый переулок,

Советская улица, 101 - 217, 76 - 186,

Шарифа Камала переулок,

Шарифа Камала улица,

Южная улица
	с. Татарская Пишля, здание обособленного подразделения «Тат-Пишлинский клуб» МБУК «РЦК», ул.40-лет Победы, д. 21А,

6-87-00
	1121

	482
	Село Татарская Пишля:

Аграрная улица,

Верхняя Садовая улица,

Заречная улица,
Колхозная улица, 1 - 23Б,

Комсомольский переулок,

Молодежный переулок,

Набережная улица,

Новая Советская улица,

Новый поселок улица,
Овражная улица,

Октябрьский переулок,

Первомайский переулок,

Садовая улица,

Советская улица, 1 - 99, 2 - 74,
Строительная улица,

Школьный переулок
	с. Татарская Пишля, здание МБОУ «Тат-Пишленская средняя общеобразовательная школа», Школьный пер., д.4

6-86-28
	1280

	483
	с. Инсар-Акшино,

д. Михайловка,
д. Пушкино,

с. Трускляй
с. Старый Усад
	с.Трускляй, здание МБОУ «Трускляйская средняя общеобразовательная школа», ул. Ленина, д.18А

52-3-39
	808

	485
	д. Дивеевка,

с. Куликовка,
с. Хованщина

	с. Хованщина, ул. Железнодорожная, д.25а, здание обособленного подразделения «Хованщинский клуб» муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный центр культуры» Рузаевского муниципального района («Хованщинский  клуб»)
	332

	486
	с. Огарево,
с. Стрелецкая Слобода

	с. Стрелецкая Слобода, здание обособленного подразделения «Стрелецко-Слободской клуб» МБУК «РЦК»  ,

ул.Пролетарская, д.8
	296

	487
	пос. Загорный,
с. Шишкеево
	с. Шишкеево, ул.Сорокина, д.12, здание  филиала муниципального бюджетного общеоразовательного учреждения  «Сузгарьевская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района «Шишкеевская СОШ»
	390

522